
quinta-feira, 28 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 022/2018 

PARA REGISTRO DE PREÇO 
 

O Pregoeiro Municipal de Cordeiros, torna público que no dia 18 de maio de 2018 às 
08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro, 
Cordeiros – BA., ocorreu a Licitação Pública modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 
022/2018 PARA REGISTRO DE PREÇO, Objeto: Contratação de empresa para 
Prestação de serviços de digitalização de todos os documentos da prefeitura, inclusive os 
para a transmissão ao e-tcm - Prestação de Serviço na sede da Prefeitura, cumprindo carga 
horária de 40h (quarenta horas) semanais, e por não ter tido nenhuma empresa habilitada 
a licitação foi declarada FRACASSADA. 
 
Cordeiros – BA, 20 de junho de 2018 
 
 

JAIRMAR MAIA DA SILVA 
Pregoeiro 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C40B87166874548114183A34B7351748


		2018-06-28T10:22:08-0300




